
Uchwała Nr 3/2024 

Rady Dyscypliny Naukowej Matematyka na Wydziale Matematyki i Informatyki 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie utraty mocy uchwały 

 

 
Na podstawie art. 190 ust. 1, 4 i art. 205 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz § 23 ust. 

7 uchwały Nr 134/2029 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Wrocławskiego (ze zm.), Rada 

Dyscypliny Naukowej Matematyka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W związku z uchwałą nr 226/2023 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 

20 grudnia 2023 r. w sprawie wyznaczenia promotora pomocniczego dr. Michała 

Burdukiewicza rozprawy doktorskiej w dziedzinie nauki mgr Krystyny Grzesiak, traci moc 

z dniem 20 grudnia 2023 r. uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Matematyka nr 27/2022 

z dnia 22 listopada 2022 r. w sprawie wyznaczenia promotora pomocniczego rozprawy 

doktorskiej mgr. Krystyny Grzesiak. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

 
 


